附件
2022年度行政执法数据统计表
（1月—12月）
填报单位（盖章）：六枝特区民族宗教事务局        填表人：索碧琴                 填表日期：2023年 1  月 9  日   
	行政处罚（件）
	行政许可（件）
	公开行政权力事项（项）
	行政强制（件）
	重大执法决定法制审核件数（件）
	“双随机、一公开”检查（次）
	移送司法机关追究刑事责任（件）
	接受司法机关移送的案件（件）
	移送公职人员涉嫌犯罪案件线索到监察机关

	
	
	
	
	
	
	
	
	条
	人

	0
	0
	21
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0

	公开执法案件数（件）
	归档执法案卷数（件）
	公开行政权力运行流程图（张）
	行政征收（件）
	行政征用（件）
	执法经费投入(万元)
	持证行政执法人员数
	执法记录仪配备（台）
	执法人员培训情况

	
	
	
	
	
	
	
	
	场次
	人

	0
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



    注： 1. 各单位填写时请对应相应项目填写件数，无的请填写“0”；
    2.“公开执法案件数”只统计公开的行政处罚、行政许可、行政强制、行政征收、行政征用的件数；
    3.“持证行政执法人员数”只要是有效的执法资格证件都统计，持有国务院部门行政执法证的请在表中注明（未标注的默认为“贵州省行政执法证”），并请正反面拍照造册报送本级司法行政机关备案。公安机关的警官证不统计。
